и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «26» июля 2018 года №301

«О создании рабочей группы по лицензированию пользования недрами с
целью добычи подземных вод и по организации зон санитарной охраны

водоисточников»

На основании протокола заседания «круглого стола» по актуальным

вопросам деятельности органов местного самоуправления с участием

руководителей исполнительных комитетов муниципальных районов и городских

округов Республики Татарстан, представителей министерств и ведомств

Республики Татарстан от 05.07.2018, утвержденного первым заместителем

Премьер-министра Республики Татарстан Р.К Нигматуллиным, постановляю:

1. Создать рабочую группу по лицензированию пользования недрами с

целью добычи подземных вод и по организации зон санитарной охраны

водоисточников, согласно приложения;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному

развитию.

Р.Р. Фасахов

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «26» июля 2018 года № 301

Состав рабочей группы по лицензированию пользования недрами с целью
добычи подземных вод и по организации зон санитарной охраны

водоисточников

Председатель комиссии:

Фасахов Ринат
Рифгатович

- руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан;

Заместитель председателя комиссии:

Габутдинов Ренат
Хальфетович

- заместитель руководителя Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по
инфраструктурному развитию

Секретарь комиссии:

Извекова Валентина
Александровна

- начальник отдела строительства, архитектуры и
ЖКХ Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

Члены комиссии:

Веретенников Виктор
Михайлович

- глава Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Гайнуллин Данияр
Сагитович

- глава Азеевского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Гайфутдинов Джалиль
Г абдрашитович

- глава Зиреклинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Гаризов Ильяс
Гумерович

Залалетдинов Жаудат
Махмутович

Захаров Владимир
Владимирович

Иванов Алексей
Вячеславович

Исмагилов Фаниль
Фаритович

Котова Любовь
Степановна

Моляков Сергей
Владимирович

Мустафина Гульфира
Харисовна

Нестеров Андрей
Петрович

Никитин Дмитрий
Сергеевич

Попкова Наталья
Владимировна

- глава Шахмайкинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

- глава Акбуринского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

- руководитель Краснооктябрьского сельского
поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан (по
согласованию)

- руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

- глава Тубылгытауского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

- глава Утяшкинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

- глава Чебоксарского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

- ведущий специалист -  эксперт ТО Управления
Роспотребнадзор по РТ «Татарстан»
Чистопольском -  Спасском районах (по
согласованию)

- директор МУП «Новошешминское ЖКХ» (по
согласованию)

глава Петропавловского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

председатель палаты имущественных и
земельных отношений Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан;

Сальцина Елена
Александровна

- глава Черемуховского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Сердюк Нина
Анатольевна

- глава Архангельского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Улитин Иван
Николаевич

- глава Буревестниковского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)

Хорьков Александр
Александрович

- глава Екатерининского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию)